ndumq; esse intelligerem: haut ineptè me facturum putabam, si  
 iori inferiens paulò ante meum in Almam Philyream discessum vo-  
 nes exilitatem periclitari sustinerem. Uolvebam equidem ac revol-  
 um cum animo, de quâ tandem re in hac splendidissima edecumata eru-  
 nis Virorum coronâ, (quorum aspectus mirificè me hodiè excitat)  
 modè dicere possem. At verò cum tam subito Admiranda Passio-  
 nis Dominice mentem subirent, animumq; ad majorem atq; majorem  
 atis ardorem inflamarent, quam ut vix cogitari, nedum <sup>verbi</sup> exprimi  
 t; arripiebat ea a' p'pari, quod de, et ratione ejus, qui patitur;  
 atione modi, et contrarii ratione affectus, et ratione fructus non  
 corporis, quam mentis oculis spectanda. Sic itaq; dum Admiranda  
 fionis ac Mortis Dominice sunt, quæ spectari volunt: Ego equidem  
 andem Praeco hoc temporis articulo ero. Verum, quò feror?  
 vud onus in me suscipio. Eloquarne an fileam? Nam ubi  
 gito, quod dicendum mihi sit apud vos, Auditores, quibus et ingens  
 china est modus et incredibilis erga Jesum nostrum amor semper fuit,  
 tus et favor, qui exordientium sunt affectus, me occupant. Quum  
 io tanta fidei mysteria alto silentio seclere magnum ac insigne videatur  
 as: Pietatem equidem heic provo, quæ doceat, quid deceat: quæq;  
 veniatur in me, quid valeant humeri, quid ferre recusent. Vos,  
 s, Auditores Venerandi, estote interim eò intentiores animis, quò ma-  
 admiranda Passio ac Mortis est Dominica. Imò et in ipsa Admi-  
 nda Passiois ac Mortis Dominice intentiores animis estote, quam  
 me mortalem tantæ rei Praeconem. Facile quidem veniam mihi in-  
 ista Admiranda hallucinanti et parum ad Majestatem rei dignè  
 voranti dabitis: si intellexeritis, me in eâ versari materia, ex quâ  
 universos venia redundat. Tu verò, Vita Vita mea, JESU, Deo  
 Max., Spiritu tuo S. mortalibus lingua mea, Admiranda Passiois  
 Mortis tuæ dictura motibus ita Te misce; ut utriusq; rei vi-  
 ca innotescat gloria, innotescat gratia, cognita mihi summi celi  
 indulgentia.

ΗΑC ΕΚΑC ΕΙΤΕ ΒΕΒΗΛΟΙ, prout hinc,  
 prout este profani. Hac scil. Veterum erat formula, quâ, si jam  
 solemniter sacra auspicianda essent, improbos omnes à sacro suis arce-  
 rebant. Non inmerito a., antequam sacra et Admiranda Passiois  
 et Mortis Jesu Christi Salvatoris mortalium pandam, ab eadem  
 formula sermonis mei capio primordia, citataq; verba mea hodiè